



HAKEMUS MUUALLA SUORITETTUIEN OPINTOJEN HYVÄKSILUKEMISEKSI TUTKINTOON (opintojen sisällyttäminen)

Katso ohje ensin

<http://www.uta.fi/sis/opiskelu/kaytannot/hyvaksilukeminen.html>

Kieliopintojen hyväksilukua koskevat erilliset ohjeet ja lomake

<http://www.uta.fi/kielikeskus/opiskelu/ahot.html>

Sukunimi, Etunimi	Syntymäaika (pp.kk.vvvv)	Opiskelijanumero
Lähiosoite	Tutkinto	Aloitusvuosi
Postinumero ja -toimipaikka	Tutkinto-ohjelma	
Puhelinnumero	Aikaisemmin suoritettu korkeakoulututkinto (liitteeksi todistuskopio)	
Sähköposti		

HAEN OPINTOJEN SISÄLLYTTÄMISTÄ INFORMAATIOTIETEIDEN YKSIKÖN TUTKINTOON

Muualla suoritettujen opintojaksosten tai -kokonaisuuden koodi ja nimi	Korkeakoulun nimi	Laajuus (op)	Päätös (sisällytetään / sisällytetään osittain / ei sisällytetä)	Rekisteröinti (pvm, arvosana)

- Olen tutustunut Tampereen yliopiston ja Informaatiotieteiden yksikön opintojen hyväksilukuohjeisiin.
- Vakuutan, että antamani tiedot ovat oikein.
- Väärinkäytösten ilmetessä jo tehdyt hyväksilukupäätökset voidaan perua.

Päiväys ja allekirjoitus	Liitteitä kpl
--------------------------	---------------

Hakemus liitteineen palautetaan Informaatiotieteiden yksikköön oman tutkinto-ohjelman koordinaattorille tai yksikön toimistoon (Pinni B1058). Puutteellisia hakemuksia ei käsitellä.

Hakemukseen on liitettävä kopio

- tutkintotodistuksesta ja/tai virallisesta opintosuoritusotteesta, josta käy ilmi opintosuorituksen laajuus opintopisteinä
- muualla suoritettujen opintojen sisältökuvaukset (esim. kopio opinto-oppaan opintojaksokuvauksesta tai linkki/tuloste verkosta löytyvään sähköiseen kuvaukseen).

PÄÄTÖS (yksikkö täyttää)

Perustelut
Päiväys ja hyväksyjän allekirjoitus

Päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua suullisesti tai kirjallisesti opintojen hyväksilukemisesta päätöksen tehneeltä. Hyväksilukemista koskeva oikaisuapyyntö on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Ks. Tampereen yliopiston tutkintosääntö 27 §.

Toisessa yliopistossa suoritettujen opintokokonaisuudet hyväksytään pääsääntöisesti niiden alkuperäisillä arvosanoillaan.